



ประกาศ การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม เลขที่ 1/2560
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมา (ก่อสร้าง) งานติดตั้งและวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวน
ชายแดนที่ 236 ถ.กลางเมือ ด.ในเมือง จ.นครพนม

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา (ก่อสร้าง) งานติดตั้ง
และวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ 236 ถ.กลางเมือ ด.ในเมือง
จ.นครพนม

411,575.00 บาท (เงินเงินสี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลตามกฎหมาย ซึ่งจดทะเบียนในประเทศไทย
2. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
3. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือผู้รับจ้างที่
กปภ. บอกละเมิดสัญญา
4. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา
ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ ความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ **การประปาส่วนภูมิภาคสาขา
นครพนม** ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการ อันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ วันที่ **1 ธันวาคม 2559** ระหว่างเวลา **11.00 น.** ถึงเวลา **12.00 น.** ณ **การประปาส่วน
ภูมิภาคสาขานครพนม** และ กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม วันที่ **1 ธันวาคม 2559** เวลา **11.00 น.**
เป็นต้นไป

การดูสถานที่ก่อสร้างเป็นภาระ/หน้าที่ความรับผิดชอบของผู้ซื้อแบบและรายการที่จะไปดูสถานที่
ที่ก่อสร้างด้วยตนเอง และ/หรือ จะดูสถานที่ก่อสร้างหรือไม่ก็ได้ โดย จะถือว่า ผู้ซื้อแบบและรายการได้
ทราบสถานที่ ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงานจะนำมา
อ้างให้พ้นความรับผิดชอบ และ/หรือ จะยกเป็นข้อต่อสู้กับ ในภายหลังไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา งานติดตั้งและวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวน
ชายแดนที่ 236 ถ.กลางเมือ ด.ในเมือง จ.นครพนมตั้งแต่วันที่ **22 พฤศจิกายน 2559** ถึงวันที่ **2 ธันวาคม
2559** ระหว่าง เวลา **08.30 น.** ถึง **15.30 น.** ได้ที่ งานอำนวยการ การประปาส่วนภูมิภาค-สาขานครพนมและ
กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ **8 ธันวาคม 2559** ตั้งแต่เวลา **10.00 น.** เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม การ
ประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ **1,070.00 บาท** ค่าแบบ **1,000.00 บาท** ภาษี
70.00 บาท ได้ที่ **การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม 18 ถ.เทศบาลนครเมือง จ.นครพนม** ระหว่าง
วันที่ **22 พฤศจิกายน 2559** ถึง วันที่ **1 ธันวาคม 2559** ในวันและเวลาปฏิบัติงาน สำหรับวันสุดท้าย จะติดต่อ
ขอรับ/ซื้อเอกสารได้ใน เวลา **08.30 น.** ถึง **16.00 น.** สำหรับวันสุดท้าย สามารถติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารได้
ในเวลา **8.30 น. - 14.30 น.** ผู้ซื้อแบบ หรือเอกสารประกวดราคาเมื่อชำระเงินแล้ว จะไม่คืนเงินในไม่ว่า
กรณีใด

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ 042-511409 ในวันและเวลาปฏิบัติงาน

ประกาศ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2559



ประกาศการประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม

เลขที่ ๑ / ๒๕๖๐

เรื่อง ประกาศสอบราคาจ้างเหมา งานติดตั้งและวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดน
ที่ ๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง จ.นครพนม

ด้วย การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา งานติดตั้งและวางท่อประปา
สำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ ๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง จ.นครพนม

กำหนดราคากลางภายในวงเงิน ๔๑๑,๕๗๕.๐๐ บาท (เงินสี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) ราคา
นี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % แล้วผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างเหมางานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือผู้รับจ้างที่ กปภ.
บอกเลิกสัญญา
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่ง
ให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. เป็นผู้รับจ้างที่ กปภ. ขึ้นทะเบียนผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นแล้วไว้ ชั้นที่ -
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม
ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๑.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ณ
การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม เลขที่ ๑๘ ถ.เทศบาลนครพิษณุ ต.หนองแสง อ.เมือง จ.นครพนม และกำหนดรับฟังคำชี้แจงราย
ละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๙ เวลา ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป

การดูสถานที่ก่อสร้างเป็นภาระ / หน้าที่ความรับผิดชอบของผู้ซื้อแบบและรายการที่จะไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วย
ตนเอง และ/หรือ จะดูสถานที่ก่อสร้างหรือไม่ก็ได้โดย การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม จะถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้
ทราบสถานที่ ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในการทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบ
และ/หรือ จะยกเป็นข้อต่อสู้กับการประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม ในภายหลังไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคาได้ ตั้งแต่วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา
๐๘.๓๐ น. - ๑๕.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ณ การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม ในวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๙
เวลา ๑๐.๐๐ น.

ผู้สนใจติดต่อขอรับ / ซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๑,๐๗๐.- บาท ค่าแบบ ๑,๐๐๐.-บาท ภาษี ๗๐.- บาท
ได้ที่งานอำนวยการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม เลขที่ ๑๘ ถ.เทศบาลนครพิษณุ ต.หนองแสง อ.เมือง จ.นครพนม ๔๘๐๐๐
ระหว่างวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ถึง วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๙ ในวันและเวลาปฏิบัติงาน สำหรับวันสุดท้ายจะติดต่อ
ขอรับ / ซื้อแบบได้เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๕.๐๐ น. ผู้ซื้อแบบหรือเอกสารสอบราคาเมื่อชำระเงินแล้ว การประปาส่วนภูมิภาคสา
ขานครพนม จะไม่คืนเงินให้ไม่ว่ากรณีใด สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ ทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๒ - ๕๑๑๔๐๙ ในวันเวลา
ราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายกฤษฎ์ ทาทอง)

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม



คำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม

ที่ ๗๖/๒๕๕๙

เรื่อง แต่งตั้งเจ้าหน้าที่รับของสอบราคาจ้าง, คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาจ้าง,
คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง, ผู้ชี้สถานที่และควบคุมงาน

ด้วย การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาจ้างเหมา
งานติดตั้งและวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ ๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง
อ.เมือง จ.นครพนม อาศัยตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๕ ข้อ ๑๘ (๒) ข้อ
๔๐ - ๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๘ ข้อ ๒๐ (ฉบับที่ ๔) พ.ศ.๒๕๔๑ ข้อ ๔๓ จึงแต่งตั้งคณะ
กรรมการ ประกอบด้วย

- | | |
|---------------------------------|---------------------------------------|
| ๑. เจ้าหน้าที่ขาย/รับของสอบราคา | ประกอบด้วย |
| ๑.๑ น.ส.อรรคมพร การพิศมัย | นักบัญชี ๖ |
| ๒. คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา | ประกอบด้วย |
| ๒.๑ นายอริญชัย จังตระกูล | หัวหน้างาน ๘ งานผลิต ประธานกรรมการ |
| ๒.๒ นางวิริยา เพชรวิจิต | พนักงานการเงินและบัญชี ๕ กรรมการ |
| ๒.๓ นายสุขสันต์ พ่อไชยราช | พนักงานบริการ ๔ กรรมการ |
| ๓. คณะกรรมการตรวจการจ้าง | ประกอบด้วย |
| ๓.๑ นายธนเทพ คู่เคียงบุญ | หัวหน้างาน ๘ งานบริการฯ ประธานกรรมการ |
| ๓.๒ นายใหม่ ผูกมิตร | ช่างโยธา ๔ กรรมการ |
| ๓.๓ นายภานุวัฒน์ แก้วคำสอน | ช่างไฟฟ้า ๔ กรรมการ |
| ๔. ช่างควบคุมงาน ประกอบด้วย | |
| ๔.๑ นายพีระพงษ์ วงศ์ภูธร | นายช่างโยธา ๖ ช่างคุมงาน |

โดยให้คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา ดำเนินการตามนัย ข้อ ๔๒ พร้อมรายงานผลการ
ดำเนินภายใน ๑๐ วัน และหากการดำเนินการไม่แล้วเสร็จตามกำหนดให้รายงานผลเป็นรายลักษณะอักษร ให้
ทราบต่อไป ส่วนคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ให้ดำเนินการตามนัย ข้อ ๗๑ และให้ประธานกรรมการ
ตรวจรับงานจ้าง ดำเนินการตามนัย ข้อ ๑๓๔ วรรคท้ายแห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการพัสดุ
พ.ศ.๒๕๓๕ และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม ที่ การประปาส่วนภูมิภาค นำมาบังคับใช้โดยอนุโลม

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายกฤษณ์ ท่าทอง)

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน การประสานงานภูมิภาคสาขานครพนม โทร.๐-๔๒๕๑-๑๔๐๙ โทรสาร. ๐-๔๒๕๑-๓๑๔๐

ที่ มท ๕๕๒๒๐-๒๓/

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

เรื่อง ขออนุมัติประกาศสอบจ้างเหมา งานติดตั้งและวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดน
ที่ ๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครพนม

เรียน ผู้จัดการการประสานงานภูมิภาคสาขานครพนม

ด้วย กองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ ๒๓๖ ได้ชำระเงินค่า จ้างเหมางานติดตั้งและวางท่อประปา
สำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ ๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครพนม เป็นจำนวนเงิน
๖๓๔,๔๔๓.๐๐ บาท (เงินหกแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) นั้น

ดังนั้น งานอำนวยการ จึงใคร่ขออนุมัติประกาศหาผู้รับจ้าง ทำการจ้างเหมา งานติดตั้งและวางท่อ
ประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ ๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครพนม ตามราย
ประมาณการ เลขที่ นพ.๑๑๒/๕๙ กำหนดงานแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน แบ่งงวดงานออกเป็น ๑ งวด ในวงเงิน
๖๓๓,๘๗๕.๐๐ บาท (เงินหกแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยวิธีสอบราคา
ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๕ ข้อ ๑๘ (๒) แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๓๘
ข้อ ๒๐ ซึ่งการประสานงานภูมิภาค นำมาบังคับใช้โดยอนุโลม ตามข้อ ๔ แห่งข้อบังคับการประสานงานภูมิภาค ว่าด้วย
การพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๙ และเห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ ดำเนินการสอบราคา ดังนี้

- | | | |
|---------------------------------|--------------------------|---------------|
| ๑. เจ้าหน้าที่ขาย/รับของสอบราคา | ประกอบด้วย | |
| ๑.๑ น.ส.อรรคมพร การพิศมัย | นักบัญชี ๖ | |
| ๒. คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา | ประกอบด้วย | |
| ๒.๑ นายอริญชัย จังตระกูล | หัวหน้างาน ๘ งานผลิต | ประธานกรรมการ |
| ๒.๒ นางวิริยา เพชรวิชิต | พนักงานการเงินและบัญชี ๕ | กรรมการ |
| ๒.๓ นายสุขสันต์ พ่อไชยราช | พนักงานบริการ ๔ | กรรมการ |
| ๓. คณะกรรมการตรวจการจ้าง | ประกอบด้วย | |
| ๓.๑ นายธนเทพ คู่เคียงบุญ | หัวหน้างาน ๘ งานบริการฯ | ประธานกรรมการ |
| ๓.๒ นายใหม่ ผูกมิตร | ช่างโยธา ๔ | กรรมการ |
| ๓.๓ นายภานุวัฒน์ แก้วคำสอน | ช่างไฟฟ้า ๔ | กรรมการ |
| ๔. ผู้ควบคุมการก่อสร้าง | ประกอบด้วย | |
| ๔.๑ นายพีระพงษ์ วงศ์ภูธร | นายช่างโยธา ๖ | ช่างคุมงาน |

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการต่าง ๆ ตามเสนอ

(น.ส.นพมาศ โกพล)

หัวหน้างาน ๘ งานอำนวยการ

☒ อนุมัติ

ดำเนินการประกาศสอบราคาจ้างเหมาฯ ต่อไป

(นายกฤษณ์ หาทอง)

ผู้จัดการการประสานงานภูมิภาคสาขานครพนม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งและวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่
๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง จ.นครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๔,๖๔๙.๕๓ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งและวางท่อประปาบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่
๒๓๖ มาตรฐานน้ำ ขนาด ๑/๒ นิ้ว จำนวน ๙๖ เครื่อง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๑๑,๕๗๕.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธนเทพ คู่เคียงบุญ หัวหน้างาน ๘ งานบริการควบคุมน้ำสูญเสีย
 - ๖.๒ นายพีระพงษ์ วงศ์ภูธร นายช่างโยธา ๖
 - ๖.๓ นายใหม่ ผูกมิตร ช่างโยธา ๔

✓



คำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม

ที่ ๗๗/๒๕๕๙

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเกี่ยวกับมาตรการป้องกัน หรือลดโอกาสในการสมยอมกัน ในการเสนอราคา อาศัยตามความข้อ ๔ แห่งข้อบังคับ การประปาส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๙ และ คำสั่งการประปาส่วนภูมิภาค ที่ ๓๖๙/๒๕๕๕ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๕๕ เรื่อง มอบให้ปฏิบัติงานแทนผู้ว่าการในการดำเนินการเกี่ยวกับการพัสดุและการสั่งซื้อสิ่งจ้าง จึงมีคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังต่อไปนี้

- | | | |
|-------------------------|-------------------------|---------------|
| ๑. นายธนเทพ คู่เคียงบุญ | หัวหน้างาน ๘ งานบริการฯ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพีระพงษ์ วงศ์ภูธร | นายช่างโยธา ๖ | กรรมการ |
| ๓. นายใหม่ ผูกมิตร | ช่างโยธา ๔ | กรรมการ |

โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีอำนาจหน้าที่ ดังต่อไปนี้ กำหนดราคากลางตามราคาวัสดุในท้องตลาดปัจจุบัน เพื่อใช้เป็นราคากลาง ในวันเปิดซองสอบราคา จ้างเหมาติดตั้งและวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ ๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครพนม นมตามแบบรายการละเอียด และข้อกำหนดที่ส่งมาพร้อมนี้ ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการให้แล้วเสร็จและรายงานผลให้ทราบภายใน ๗ วัน

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๙

(นายฤกษ์ ทาทอง)

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขานครพนม



บันทึกข้อความ

หน่วยราชการ การประสานงานภูมิภาคสาขานครพนม ๑๘ ถ.เทศบาลประดิษฐ์ ต.หนองแสง อ.เมือง จ.นครพนม

ที่ ๕๕๒๒๐-๒๗/

วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้จัดการการประสานงานภูมิภาคสาขานครพนม

ตามคำสั่ง การประสานงานภูมิภาคสาขานครพนม ที่ ๗๗/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานจ้างเหมา ติดตั้งและวางท่อประปาสำหรับบ้านพักกองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ ๒๓๖ ถ.กลางเมือง ต.ในเมือง จ.นครพนม

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | |
|---|----------------|
| - ราคาก่อสร้าง(ประมาณการ) | ๓๘๔,๖๔๙.๕๓ บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ๒๖,๙๒๕.๔๗ บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๔๑๑,๕๗๕.๐๐ บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) | ๔๑๑,๕๗๕.๐๐ บาท |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนเทพ คู่เคียงบุญ)

หัวหน้างาน ๘ งานบริการควบคุมน้ำสูญเสีย

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพีระพงษ์ วงศ์ภูธร)

นายช่างโยธา ๖

ลงชื่อ กรรมการ

(นายใหม่ ผูกมิตร)

ช่างโยธา 4

เรียน หัวหน้างานอำนวยการ

- ดำเนินการหาผู้รับจ้าง ต่อไป

(นายกฤษณ์ ทาทอง)

ผู้จัดการการประสานงานภูมิภาคสาขานครพนม

วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๙

รายละเอียดประมาณการติดตั้งและวางท่อประปา (กำหนดราคากลาง)

หน้า 1/2

แบบ

งานติดตั้งวางท่อประปาปี 2559

ผู้ประมาณราคา

นายพีระพงษ์ วงศ์ภูธร

กองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ 236 ต.ในเมือง อ.เมืองนครพนม จ.นพ

ผู้ตรวจ

นายธนเทพ คู่เคียงบุญ

คำขอเลขที่

664/59

วันที่

18 พ.ย. 2559

สถานที่

การประปาส่วนภูมิภาค สาขานครพนม

รายละเอียดงาน	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
1. ในส่วนติดตั้งมาตรวัดน้ำ	1.1 งานติดตั้งมาตรวัดน้ำขนาด 1/2" (เหมาจ่ายไม่เกิน 10 เมตร)						
	1.1.1 มาตรวัดน้ำขนาด 1/2"	96	เครื่อง	979	93,984		
(เหมาจ่ายไม่เกิน 10 เมตร)							
	1.1.2 ท่อ&อุปกรณ์						
	- ท่อ PB ขนาด 20 มม.	100	เมตร	39	3,900		
	- รัศนก PB ขนาด 50x3/4"	96	ชุด	239	22,944		
	- ข้อเกลียวนอกPBขนาด 3/4"	96	ตัว	86	8,256		
	- ข้ออ PB ขนาด 20 มม.	96	ตัว	70	6,720		
	- ขาตั้งมาตรวัดน้ำแองเกลียวสว่าน PB ขนาด 20x1/2"	96	ชุด	425	40,800		
	- ข้อเกลียวใน PB ขนาด 20x3/4"	96	ตัว	84	8,064		
	- เทปพันเกลียว	100	ม้วน	15	1,500		
	- แท่นคอนกรีต	96	แท่น	50	4,800		
	รวมค่าวัสดุ ข้อ 1.1.2				96,984		
	1.1.3 ค่าแรงวางท่อ						
	- ค่าแรงขุดดินวางท่อ PB ขนาด 20 มม.	0	เมตร	7	-		
	- ค่าติดตั้งมาตรวัดน้ำ	96	เครื่อง	100	9,600		
	รวมค่าแรง ข้อ 1.1.3				9,600		
	รวมค่าใช้จ่ายข้อ 1				106,584		
2. ในส่วนวางท่อภายนอก	2.1 งานวางท่อ						
	- ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	406	ม.	134	54,404		
	- ท่อ PB ขนาด 50 มม.SDR 13.5	408	ม.	172	70,176		
	- ท่อปลอก GS ขนาด 4"(ขุดวาง) (BS-M)	12	ม.	436	5,232		
	- สามทาง100x100x100 มม.ปากกระฉัง 3 ด้าน	1	ตัว	1,520	1,520		
	- ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระฉัง ขนาด 100 มม.	1	ตัว	820	820		
	- โค้งปากกระฉัง 90 ขนาด 100 มม.	2	ตัว	1,185	2,370		
	- ฝาอุดท่อ PB ขนาด 50 มม.	1	ตัว	295	295		
	- สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	1	ชุด	230	230		
	- ประสานท่อเมนรอง PB 100x50 มม.(ติดตั้งประตุน้ำ)	1	จุด	4,404	4,404		
	2.2 รวมค่าใช้จ่ายข้อ 2.1				139,451		
	2.3 ค่าแรงงาน,ค่าทดสอบและอื่นๆ						
	- ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	406	ม.	59	23,954		
	- ท่อ PB ขนาด 50 มม.SDR 13.5	408	ม.	21	8,568		
	- ท่อปลอก GS ขนาด 4"(ขุดวาง) (BS-M)	12	ม.	70	840		
	- สามทาง100x100x100 มม.ปากกระฉัง 3 ด้าน	1	ตัว	260	260		
	- ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระฉัง ขนาด 100 มม.	1	ตัว	260	260		
	- โค้งปากกระฉัง 90 ขนาด 100 มม.	2	ตัว	260	520		
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	406	ม.	150/1000	150		
	- ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	406	ม.	900/500	900		
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาดต่ำกว่า 100 มม./1,000 ม.)	409	ม.	20/1000	20		
	- ค่าทดสอบท่อ ขนาดต่ำกว่า 100 มม./500 ม.)	409	ม.	700/500	700		
	- ประสานท่อเมนรอง PB 100x50 มม.(ติดตั้งประตุน้ำ)	9	จุด	220	220		
	- ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	1	จุด	440	440		
	รวมค่าใช้จ่ายข้อ 2.3				36,832		
	2.4 รวมเงิน ข้อ 2				176,283		
	2.5 สิ่งก่อสร้าง						

รายละเอียดประมาณการติดตั้งและวางท่อประปา (กำหนดราคากลาง)

หน้า 2/2

แบบ

งานติดตั้งวางท่อประปาปี 2559

ผู้ประมาณราคา

นายพีระพงษ์ วงศ์ภูธร

กองร้อยตำรวจตระเวนชายแดนที่ 236 ต.โนนเมือง อ.เมืองนครพนม จ.บพ

ผู้ตรวจ

นายอนเทพ คู่เคียงบุญ

คำขอเลขที่

664/59

วันที่

18 พ.ย. 2559

สถานที่

การประปาส่วนภูมิภาค สาขานครพนม

รายละเอียดงาน	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
	- ค่าขออนุญาต คสล.	2	ตร.ม.	520	1,277		
	- แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตูป้ำขนาด 100 มม.	3	แท่น	95	285		
	รวมค่าใช้จ่ายข้อ 2.5				1,562		
	2.6 ค่าขนส่ง กรุงเทพมหานคร (25.00-27.99)	1	เที่ยว	14,910	14,910		
	2.7 รวมเงินข้อ 1+2				299,339		
	รวมค่าใช้จ่ายข้อ 1+2 = 1. x ข้อ 2.7	1.2850			384,649.53		
3. ราคาก่อสร้าง	ประมาณการ					384,649.53	
4.ภาษี 7%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					26,925.47	
	เป็นเงินทั้งสิ้น					411,575	
5.รวม	ราคากลางที่กำหนดให้ (เป็นราคาที่ยรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)					411,575	

.....ประธานกรรมการ
(นายอนเทพ คู่เคียงบุญ)

.....กรรมการ
(นายพีระพงษ์ วงศ์ภูธร)

.....กรรมการ
(นายใหม่ ผูกมิตร)